
BZ Hipotecario 3 Fondo de Titulización Hipotecaria

Bonos de Titulización Hipotecaria Serie C
(Importes en euros)

Número de Bonos: 55 PROMEMORIA: Amortización Bonos
Código ISIN: ES0315189029 Series A, B y C

Fecha % Tipo Cupón por Bono Intereses totales Amortización por Bono Amortización Total Principal Fondos Déficit
Pago Interés Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado Principal % sobre Amortizado Principal devengado Disponibles Amortización

Nominal Pendiente Emisión Pendiente amortización Amortización
TOTALES 352.543,40 0,00 0,00 56.126.069,73 56.126.069,73

17.01.2002 4,7810% 1.221,81 1.001,88
17.10.2002 4,9130% 1.255,54 1.029,54 69.054,70 0 0,00 100.000,00 100,000% 0,00 5.500.000,00 9.341.682,12 9.341.682,12 0,00
17.07.2002 4,9080% 1.240,63 1.017,32 68.234,65 0,00 0,00 100.000,00 100,000% 0,00 5.500.000,00 12.616.658,16 12.616.658,16 0,00
17.04.2002 4,8290% 1.207,25 989,94 66.398,75 0,00 0,00 100.000,00 100,000% 0,00 5.500.000,00 12.191.192,87 12.191.192,87 0,00
17.01.2002 5,1360% 1.312,53 1.076,27 72.189,15 0,00 0,00 100.000,00 100,000% 0,00 5.500.000,00 13.710.971,71 13.710.971,71 0,00
17.10.2001 5,9740% 1.393,93 1.143,02 76.666,15 0,00 0,00 100.000,00 100,000% 0,00 5.500.000,00 8.265.564,87 8.265.564,87 0,00
25.07.2001 100.000,00 5.500.000,00

Europea de Titulización, S.A., S.G.F.T. Bz3bonoaplicación2/1/0316.14



BZ Hipotecario 3 Fondo de Titulización Hipotecaria

Bonos de Titulización Hipotecaria Serie A
(Importes en euros)

Número de Bonos: 2.983 PROMEMORIA: Amortización Bonos
Código ISIN: ES0315189003 Series A, B y C

Fecha % Tipo Cupón por Bono Intereses totales Amortización por Bono Amortización Total Principal Fondos 
Pago Interés Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado Principal % sobre Amortizado Principal devengado Disponibles

Nominal Pendiente Emisión Pendiente amortización Amortización
TOTALES 13.403.155,94 18.815,31 56.126.069,73 56.126.069,73 56.126.069,73

17.01.2003 3,5210% 730,51 599,02
17.10.2002 3,6530% 787,13 645,45 2.348.008,79 0,00 3.131,64 81.184,69 81,185% 9.341.682,12 242.173.930,27 9.341.682,12 9.341.682,12
17.07.2002 3,6480% 816,51 669,54 2.435.649,33 0,00 4.229,52 84.316,33 84,316% 12.616.658,16 251.515.612,39 12.616.658,16 12.616.658,16
17.04.2002 3,5690% 826,52 677,75 2.465.509,16 0,00 4.086,89 88.545,85 88,546% 12.191.192,87 264.132.270,55 12.191.192,87 12.191.192,87
17.01.2002 3,8760% 963,09 789,73 2.872.897,47 0,00 4.596,37 92.632,74 92,633% 13.710.971,71 276.323.463,42 13.710.971,71 13.710.971,71
17.10.2001 4,7140% 1.099,93 901,94 3.281.091,19 0,00 2.770,89 97.229,11 97,229% 8.265.564,87 290.034.435,13 8.265.564,87 8.265.564,87
25.07.2001 100.000,00 298.300.000,00

Europea de Titulización, S.A., S.G.F.T. Serie Archivo]aplicación2/1/0316.14



BZ Hipotecario 3 Fondo de Titulización Hipotecaria

PROMEMORIA: Amortización Bonos

Déficit
Amortización

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Europea de Titulización, S.A., S.G.F.T. Serie Archivo]aplicación2/1/0316.14



BZ Hipotecario 3 Fondo de Titulización Hipotecaria

Bonos de Titulización Hipotecaria Serie B
(Importes en euros)

Número de Bonos: 62 PROMEMORIA: Amortización Bonos
Código ISIN: ES0315189011 Series A, B y C

Fecha % Tipo Cupón por Bono Intereses totales Amortización por Bono Amortización Total Principal Fondos Déficit
Pago Interés Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado Principal % sobre Amortizado Principal devengado Disponibles Amortización

Nominal Pendiente Emisión Pendiente amortización Amortización
TOTALES 320.086,16 0,00 0,00 56.126.069,73 56.126.069,73

17.01.2003 3,7810% 966,26 792,33
17.10.2002 3,9130% 999,99 819,99 61.999,38 0,00 0,00 100.000,00 100,000% 0,00 6.200.000,00 9.341.682,12 9.341.682,12 0,00
17.07.2002 3,9080% 987,86 810,05 61.247,32 0,00 0,00 100.000,00 100,000% 0,00 6.200.000,00 12.616.658,16 12.616.658,16 0,00
17.04.2002 3,8290% 957,25 784,94 59.349,50 0,00 0,00 100.000,00 100,000% 0,00 6.200.000,00 12.191.192,87 12.191.192,87 0,00
17.01.2002 4,1360% 1.056,98 866,72 65.532,76 0,00 0,00 100.000,00 100,000% 0,00 6.200.000,00 13.710.971,71 13.710.971,71 0,00
17.10.2001 4,9740% 1.160,60 951,69 71.957,20 0,00 0,00 100.000,00 100,000% 0,00 6.200.000,00 8.265.564,87 8.265.564,87 0,00
25.07.2001 100.000,00 6.200.000,00

Europea de Titulización, S.A., S.G.F.T. Bz3bonoaplicación2/1/0316.14


